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Thomas Hardys Ale 2005, O´Hanlons Brewing Co, England .Sbnr: 11277-03, 11, 7%, 250ml,  
Lansering 2009-11-02.  Inköpt antal: 2000 fl 

THA har fått många utmärkelser och en i raden är ”Overall Supreme Champion” och ”Trophy” i kategorin ”Starka 
öl” vid ”International Beer Challenge 2006” 
Thomas Hardys Ale, som är en Barley wine, skapades 1968 till minnet av poeten Thomas Hardy. I år har vi valt 
att lansera en äldre årgång där man kan börja ana hur en THA smakar när den börjar mogna. Som ung  har den 
en söt port- eller madeirakaraktär som därför gör den extremt lämplig att dricka till grön- och blåmögelostar. Den 
är även ljuvlig till chokladdesserter. Med ålder blir den torrare och torrare. Den klarar, vid perfekta förhållanden, 
över 25 års lagring. 
Malt: Maris otter pale och crystal. Humle: Fuggles, Golding och Styrian. Torrhumling och värmebehandling under 
3 månader. Jäst tillsätts vid 3 olika tillfällen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Corsendonk Christmas Ale, Belgien Sb nr: 11362-03, 8,5%, 250ml 
Lansering 2009-11-16. Begränsat antal. 

Grym julöl som fått 92 poäng på Rate beer. Bästa julöl I finland förr förra året och ”Best of flight” och 92 poäng  i 
Celebrator Beer News i USA. 
Corsendonk´s Christmas ale har en härlig doft av malt, choklad och apelsin. En djupröd  färg och en smak av 
rostad malt med en mycket behaglig och mjuk beska. För dom som inte vill njuta den i ensamt majestät passar 
den utmärkt till choklad, kraftfulla ostar och tuffare vilträtter med lite sötma i såsen. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

AB Wicked Wine Sweden  Tfn: 08-544 723 53 
Tumstocksvägen 13B www.wickedwine.se Fax: 08-792 40 83 
187 66 Täby  info@wickedwine.se 

 

 
 
 
 
 
 
MNM, Midvinternattens Mörker Winter Ale 2009, Sverige, sbnr 11321-01, 6,2%, 500 ml 
Lansering: 2009-11-16. Begränsat antal. 

"Midvinternattens Mörker är en öl av engelsk Strong Ale-typ. Den är kryddad med traditionella julkryddor för att ge 
en värmande karaktär. Maltig sötma med inslag av choklad och karamell balanseras av en rund, värmande 
kryddighet från apelsinskal, kanel, kardemumma, muskot och nejlikor. Den traditionella engelska öltypen har getts 
en modern tolkning genom användandet av sex sorters malt och fyra amerikanska humlesorter;  Magnum, 
Simcoe, Centennial och Amarillo och kryddad med kanel, kardemumma, apelsinskal, muskot och nejlikor. Passar 
bra som den är, en mörk midvinternatt, eller som måltidsdryck  till julbordet. Receptet är komponerat av Stefan 
Gustavsson och AB Wicked Wine. Ölen är bryggd på Sigtuna Brygghus. 
Fyra solar av Bengt Fritiofsson i TV 4. ”Svartare än Norén” 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Snowblind Strong  Ale 2009, Sverige, sbnr 11344-01, 7,5%, 500 ml 
Lansering: 2009-11-16. Begränsat antal. 

Snowblind Strong Ale är en mörk bärnstensfärgad ale med kraftiga citrusaromer från 
amerikanska humlesorter och en speciell humlingsteknik kallad Hop-Bursting, vilket innebär att 
man man kontinuerligt tillsätter en ökande mängd humle. Humlesorterna är Amarillo, Cascade, 
Centennial, Columbus, Simcoe och Saaz. Den kraftiga humleprofilen balanseras av en rund och 
mjuk maltighet från Münchenermalt. Detta kompletteras av Pilsner-, 
Crystal- och Pale Chocolate malt. Snowblind Strong Ale är en starköl bryggd hos Sigtuna 
Brygghus från ett recept komponerat av Stefan Gustavsson och AB Wicked Wine.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tänk på att en jul- och vinteröl  bara blir bättre och bättre med lagring. Så  
följ den utmärkta regeln: ”köp julölen I år och drick den nästa år”. 
(för den som inte orkar vänta, köp en kartong och prova under hela året) 
 


